
и

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приложе
ние к приказу департамента образо
вания от 21.12.2017 №810 "Об 
утверждении муниципальных зада
ний па оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) муници
пальными организациями, подве
домственными департаменту обра
зования администрации города, на 
2018 и плановый период 2019-2020 
годов"

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 
"Об образовании в Российской Федерации", СанПиП 2.4.1.3049-13 "Санитарно- 
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 
режима работы дошкольных образовательных организаций", утвержденные 
постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 
Федерации от 15.05.2013 №26, в целях повышения эффективности 
деятельности муниципальной образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Изложить в новой редакции приложения
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15.16,18,19,20,21,22,25.26,27,29,31,32,33,34,38,40, 
42,43 к приказу департамента образования администрации города от 21.12.2017 
№810 "Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) муниципальными организациями, подведомственны
ми департаменту образования администрации города, на 2018 и плановый 
период 2019-2020 годов" согласно приложению к настоящему приказу.

Директор департамента Э.В. Игошин


